197 Те саме Русинської Марії з м Бережани 1918 р. 33  

198 Те саме Слодовник Теодозії з с. Нараїв Місто 1918 р. 10  

199 Спадкова справа Сталицького Юзефа з с. Саранчуки 1918 р. 18  

200 Те саме Шляхетко Аґнєшки з с. Гутисько 1918 р. 31  

201 Опис за 1898-1929 рр.  14  

202 Те саме  14  

В опис внесено 202 (двісті дві) справи